ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –CMDCA

EDITAL CMDCA Nº 010/2019

PUBLICAÇÃO DOS NUMEROS E APELIDOS INSCRITOS

PARA OS CANDIDATOS A CONSELHEIROS TUTELAR NO

PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, PARA O

QUADRIÊNIO 2020/2024.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE JATEÍ - MS –

CMDCA/ CRISTIANO AMARAL DA SILVA, NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE É CONFERIDA

PELA LEI Nº 646/ 2015, ATRAVÉS DO PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA ELEIÇÃO

PARA CONSELHEIROS TUTELARES, CONFERIDO PELA RESOLUÇÃO CMDCA Nº 02/2019, EM

REUNIÃO NO DIA 03 DE SETEMBRO DE 2019, RESOLVE PUBLICAR NUMEROS E APELIDOS

INSCRITOS DOS CANDIDATOS  A  CONSELHEIRO PARA O PROCESSO DE ESCOLHA  TUTELAR

ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA MEMBROS, PARA O QUADRIÊNIO 2020/2024.

Nome do Candidato Apelido Nº

LETICIA CRISTINA DUMONT MAPELI DE SOUZA Leticia (Esposa

do Pastor)

01

ANA GRAZIELE DE SOUZA SILVA LIMA Grazi 02

ARTUR GOMES PEREIRA Artur 03

CAROLINE CRISTIANE DE SOUZA SILVA Carol Souza 04

CRISTIANE BEZERRA RAMOS Cristiane Ramos 05

LEOPOLDO OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR Léo Junior 06

ESTEFANIA MARIA DIAS DA SILVA Estefânia Maria

Dias

07

NATALIA SILVA DOS SANTOS Natalia 08

ANA PAULA DA SILVA PEREIRA Paulinha 09

MARIA VANUZA FIGUEIREDO AGUERO Vanuza 10

ILSON FRANCISCO DE SOUZA Arilson 11

TAÍSE DA SILVA FREITAS FLORÊNCIO Taíse do Tingo 12

TACIANE NOGUEIRA DA SILVA Taciane 13

KARLA ROCHA DE OLIVEIRA Karla Rocha 14

FELICIA CALADO MARQUES Felícia Marques 15

Jateí – MS, 03 de setembro de 2019

COMISSÃO ESPECIAL CMDCA/2019

Maria José da Silva Vieira Correia

Maria Cristina de Lima

Celino Luiz Neponuceno Vieira

Solange da Silva

CRISTIANO AMARAL DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora/Jateí-MS